
Zarządzenie nr 5/01/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z 21 stycznia 2025 roku 
w sprawie

zmiany Zarządzenia nr 8/01/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z 17 stycznia 
2023 roku w sprawie ceny karpia na potrzeby wyliczenia stawki czynszu dzierżawy 

zbiorników wodnych, zmienionego Zarządzeniem nr 4/01/2024 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Babki z 17 stycznia 2024 roku, znak spr.: ZG.2217.5.4.2023

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z  2024 r., poz. 530 
ze zm.) w zw. z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego, ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu 
o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178 ze zm.) oraz Zarządzenia nr  59/11/2017 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 30 listopada 2017 r., w sprawie zasad 
wydzierżawiania zbiorników i urządzeń wodnych, znak: ZG.2217.81.2017, 
zarządza się, co następuje:

§1.
W Zarządzeniu nr 8/01/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie ceny karpia na potrzeby wyliczenia stawki czynszu dzierżawy zbiorników 

wodnych, zmienionym Zarządzeniem nr 4/01/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z 

17 stycznia 2024 roku znak spr.: ZG.2217.5.4.2023, § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustalam cenę detaliczną za 1 kg karpia na potrzeby ustalenia czynszu dzierżawy zbiorników 

wodnych w 2023, 2024 i 2025 roku w wysokości 28,46 zł + podatek VAT (naliczony zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami).”

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2025 roku.

Do wiadomości:
-zastępca nadleśniczego,
-sekretarz,
-główny księgowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-21T09:43:28+0000
	Robert Okińczyc




